
■ Helårsomsättningen ökade till
1.677,1 Mkr (1.304,2 Mkr)

■ Helårsresultatet efter finansnetto
ökade till 122,3 Mkr (106,6 Mkr)
exklusive SPP

■ Vinsten per aktie uppgick till 
14,24 kr (12,54 kr) exklusive SPP

■ Styrelsen föreslår en utdelning på
4,25 kr/aktie (3,75 kr/aktie)

■ Fyra förvärv med en sammanlagd
årsomsättning på cirka 160 Mkr
har genomförts under året
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2001 – styrkebeskedens år
Trots en minst sagt mycket turbulent omvärld blev, såväl omsätt-
nings- som resultatmässigt, 2001 NIBE-koncernens bästa verksam-
hetsår hittills.

Av årets omsättningstillväxt på 28,6% är 17,8% organisk. Till-
växten är bland annat resultatet av en målmedveten produktut-
veckling kombinerad med en offensiv marknadsbearbetning. 

Koncernens helårsresultat efter finansnetto har förbättrats med
14,7%. Det interna förändringsarbetet har fortsatt med oförändrat
stor kraft. Renodlingen av Villavärmes respektive Brasvärmes till-
verkning till så kallade produktverkstäder har slutförts och dess-
utom har stora strukturgrepp tagits i såväl den svenska rörelement-
som folieelementproduktionen. 

Fyra förvärv med en sammanlagd helårsomsättning på cirka
160 Mkr har genomförts under året.

NIBE Elements fortsatta volymexpansion på den mycket konkur-
rensutsatta underleverantörsmarknaden visar på stor styrka.

Att rörelsemarginalen reducerats med nästan två procentenheter
är en följd av ökad prispress, materialprisökningar samt eftersläp-
ningseffekter av materialkontrakt uppgjorda under 2000.

Vidare har avsevärda engångskostnader tagits på grund av de
omstruktureringar som gjorts inom framförallt de svenska tillverk-
ningsenheterna.

NIBE Villavärmes omsättnings- och resultattillväxt är mycket stark.
Det är framförallt den svenska värmepumpsmarknaden som har
ökat kraftigt men även utomlands noteras ett stort ökat intresse.

Ett väl genomarbetat marknadskoncept, en stark marknadsorgani-
sation samt ett produktsortiment i absolut toppklass har dessutom
möjliggjort att avsevärda marknadsandelar kunnat tas.

Renodlingen av produktionen till produktverkstäder har underlättat
den kraftiga expansionen. Den nya värmepumpsverkstaden har
mött alla förväntningar på flexibilitet, kvalitet och produktivitet.

NIBE Brasvärmes andra halvår utgör ett fint bevis på affärsområ-
dets styrka. När väl problemen i den nya produktionsanläggning-
en lösts genom ny layout och delvis ny utrustning så lät inte resul-
taten vänta på sig.

En god efterfrågan på lätta eldstäder kunde tack vare ett mycket
konkurrenskraftigt produktsortiment och en professionell marknads-
organisation omsättas i såväl en stark tillväxt som en tillfredsstäl-
lande marginaltillväxt under andra halvåret.

Utsikter för år 2002
NIBEs samtliga tre affärsområden har under 2001, helt i enlig-
het med upplagda strategier, fortsatt att stärka sina respektive
positioner på de prioriterade marknaderna. Förutsättningarna
bedöms som mycket goda för att marknadsandelarna fortsätter
att växa under 2002.

Under 2001 har också ett antal större interna strukturerings- och
produktivitetsprojekt slutförts medan resultaten av dessa kommer
att börja visa sig först under 2002.

Precis som för ett år sedan är de allmänna konjunktursignalerna
svårbedömda. Inledningen av året har dock försäljningsmässigt
varit positiv.

Mot bakgrund av vad vi hittills åstadkommit i såväl den interna
effektiviseringsprocessen som i arbetet med att systematiskt öka
våra marknadsandelar så känner vi god tillförsikt vad gäller
NIBEs möjligheter även under 2002. 

Återköp av aktier
Styrelsen har beslutat föreslå den kommande bolagsstämman att
bemyndiga styrelsen att fatta beslut om förvärv och överlåtelse
av egna aktier.

Utdelning
Styrelsen har beslutat föreslå bolagsstämman en höjning av
utdelningen från 3,75 till 4,25 kronor per aktie för 2001,
motsvarande totalt 24,9 Mkr.

Bolagsstämma
Ordinarie bolagsstämma äger rum torsdagen den 16 maj 2002 
kl 17.00 på NIBEs Marknadscenter i Markaryd.

Finansiell information
April 2002; Årsredovisning för verksamhetsåret 2001

16 maj 2002; Bolagsstämma 

16 maj 2002; Kvartalsrapport januari – mars 2002

15 augusti 2002; Kvartalsrapport januari – juni 2002

15 november 2002; Kvartalsrapport januari – september 2002

Rapporterna finns tillgängliga på NIBE Industriers hemsida
www.nibe.se under rubriken ”Finansiell Information” samma 
dag de offentliggörs.

Markaryd den 15 februari 2002

Gerteric Lindquist
Verkställande Direktör

VD har ordet
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Koncernens omsättning 
per geografisk region 2001

Omsättning
Koncernens nettoomsättning uppgick till 1.677,1 Mkr 
(1.304,2 Mkr) vilket motsvarar en tillväxt på 28,6%. 

Av den totala omsättningsökningen på 372,9 Mkr var 
141,4 Mkr förvärvad.

Resultat
Årets resultat efter finansnetto uppgick till 122,3 Mkr, vilket inne-
bär en resultattillväxt på 14,7% jämfört med 2000. Resultatet
efter finansnetto uppgick då till 106,6 Mkr exklusive SPP.

Avkastningen på det egna kapitalet uppgick till 19,9% att 
jämföras med föregående års 21,3% exklusive SPP.

Investeringar
Koncernen har under året investerat 155,4 Mkr (141,2 Mkr)
i anläggningstillgångar.

Av investeringarna avser 47,3 Mkr (41,8 Mkr) företagsförvärv. 
Resterande 108,1 Mkr (99,4 Mkr) avser investeringar i maskiner
och inventarier samt byggnader i befintliga enheter.

Finansiell ställning
Koncernens disponibla likvida medel uppgick på balansdagen 
till 182,8 Mkr mot 143,8 Mkr vid årets ingång. Under året har
koncernens checkräkningskrediter utökats med 10,5 Mkr.

Soliditeten uppgick vid årets utgång till 40,8%, att jämföras med
42,6 % vid årets ingång.

Moderbolaget
Moderbolagets verksamhet omfattar koncernledning, vissa 
koncerngemensamma funktioner och förvärvsfinansiering.
Omsättningen uppgick under året till 1,5 Mkr (1,9 Mkr) med 
ett resultat efter finansiella poster på 30,1 Mkr (31,0 Mkr).
Disponibla likvida medel var på balansdagen 108,0 Mkr 
mot 96,5 Mkr vid årets ingång.

Ekonomiska mål
■ Tillväxten skall genomsnittligt uppgå till 20% per år

■ Rörelseresultatet för respektive affärsområde skall, över en 
konjunkturcykel, uppgå till minst 10% av omsättningen

■ Avkastningen på eget kapital skall, över en konjunkturcykel,
uppgå till minst 20% efter schablonskatt

■ Soliditeten i koncernen skall ej understiga 30%.

NIBE Industrier – koncernen
Nyckeltal 2001 2000

Nettoomsättning (Mkr) 1.677,1 1.304,2

Tillväxt (%) + 28,6 + 11,6

varav förvärvad (%) + 10,8 + 3,2

Rörelseresultat (Mkr) 134,2 113,6*

Rörelsemarginal (%) 8,0 8,7*

Resultat efter fin netto (Mkr) 122,3 106,6*

Nettovinstmarginal % 7,3 8,2*

* exkl SPP-medel på 17,4 Mkr
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Finland 8%

Sverige 48%

Tyskland 8%

Danmark 7%

Polen 5%
Frankrike 6%

Övriga 13%

Norge 5%
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Omsättning och resultat
Faktureringen uppgick till 782,7 Mkr att jämföras med 605,6 Mkr
för 2000. Av faktureringsökningen på sammanlagt 177,1 Mkr
hänför sig 89,5 Mkr till förvärv, vilket innebär att den organiska
tillväxten uppgick till 14,5%.

Rörelseresultatet uppgick till 46,9 Mkr att jämföras med 47,5 Mkr
under föregående år, vilket innebär att rörelsemarginalen har
reducerats till 6,0% från föregående års 7,8%. 

Året i sammandrag
Marknadstillväxten har som helhet varit mycket god. Trots fortsatt
hård priskonkurrens inom vissa volymsegment har vi stärkt vår
marknadsposition och ökat marknadsandelarna.

Flera större strukturåtgärder har vidtagits i syfte att sänka tillverk-
ningskostnaderna och förbättra produktiviteten, för att därmed 
ytterligare stärka den framtida konkurrenskraften. 

Inom produktområdet folieelement har arbetsintensivt monterings-
arbete överflyttats från Calesco i Kolbäck till den nybyggda
produktionsenheten i Polen. Samtidigt har processtegen inom
folietillverkningen i Sverige moderniserats och rationaliserats.

Rörelementproduktionen inom de svenska verksamheterna har
samordnats och specialiserats. Specialiseringen ger både kost-
nadssänkningar och en förbättrad service inom respektive
marknadssegment. 

Strukturåtgärderna förväntas ge full lönsamhetseffekt under första
halvåret 2002 men har under år 2001 medfört avsevärda en-
gångkostnader. Dessa tillsammans med ökade materialkostnader
för de viktigaste insatsvarorna samt ökad prispress är de huvud-
sakliga anledningarna till årets försämrade rörelsemarginal.

Fjärde kvartalet
Faktureringen under fjärde kvartalet uppgick till 241,8 Mkr
(185,2 Mkr) och den organiska tillväxten uppgick till 10,2%.
Under samma period uppgick rörelseresultatet till 18,1 Mkr 
(17,4 Mkr).

Hösten har präglats av en stor osäkerhet i bedömningen av efter-
frågeutvecklingen hos många kunder. Detta har medfört en viss av-
mattning inom några produktgrupper under de senaste månaderna.

Under fjärde kvartalet förvärvades folieelementföretaget Norells
Sweden AB som är specialinriktat på tillverkning av backspegel-
element. Norells produktion kommer under 2002 att integreras i
befintlig folieelementverksamhet i Sverige och Polen.

Strax före årsskiftet slöts avtal om förvärv av det danska företaget
Svend A. Nielsen A/S. Bolaget är specialiserat på industriell
elvärme och tillför ett antal intressanta produkter och teknologier
inom området Industri. 

De förvärvade enheterna har tillsammans en årsomsättning på
drygt 130 Mkr.

NIBE Element

Omsättning och resultat
Faktureringen uppgick till 730,3 Mkr att jämföras med 552,6 Mkr
för 2000. Av faktureringsökningen på sammanlagt 177,7 Mkr
hänför sig 49,1 Mkr till förvärv, vilket innebär att den organiska
tillväxten uppgick till 23,3%.

Rörelseresultatet uppgick till 79,3 Mkr att jämföras med 59,6 Mkr
under föregående år, vilket innebär en rörelsemarginal på 10,9%
jämfört med 10,8% föregående år.

Året i sammandrag
Den mycket starka försäljningstillväxten har dominerats av en kraf-
tigt ökad försäljning av värmepumpar på den svenska marknaden.
Trenden att välja värmepump som uppvärmningsalternativ både vid
nybyggnation och vid utbyte i befintliga bostäder håller i sig och
har medfört en kraftig marknadstillväxt för detta produktsegment.
Vår nya generation värmepumpar har också bidragit till ytterligare
ökad marknadsandel. Den nya effektiva produktverkstaden har
dessutom helt svarat upp mot kraven på leveranssäkerhet och kvalitet.

Marknaden för villapannor har framförallt på grund av ökade
oljepriser, fortsatt att gå tillbaka medan varmvattenberedarmark-
naden varit stabil. Inom båda områdena behåller vi vår starka
ställning gentemot konkurrenterna.

Försäljningsutvecklingen har också varit positiv på de nordiska
marknaderna liksom i Tyskland medan den osäkra ekonomiska
situationen i Polen bidragit till en negativ försäljningsutveckling
på denna marknad.

Ledningen i det polska dotterföretaget har förstärkts och produk-
tionsapparaten har moderniserats i syfte att återställa lönsamheten
och öka försäljningen. 

Även den svenska exportorganisationen har förstärkts för att 
möjliggöra en ännu snabbare utlandsexpansion.

Fjärde kvartalet
Faktureringen under fjärde kvartalet uppgick till 227,0 Mkr
(188,8 Mkr) och den organiska tillväxten uppgick till 20,2%.
Under samma period uppgick rörelseresultatet till 30,1 Mkr
(25,1 Mkr).

Efterfrågan har varit fortsatt god under fjärde kvartalet. Produktions-
kapaciteten i tillverkningsenheterna har fullt ut kunnat möta efter-
frågan och leveranssituationen har därmed varit tillfredsställande.

Moderniseringen och effektiviseringen av beredartillverkning och
plåtbearbetning i Markaryd har påbörjats och beräknas pågå
åtminstone under hela nästa år.

Vid årsskiftet förvärvades vår tyske importör av värmeprodukter,
Heise Systemtechnik OHG. Bolaget har en omsättning på cirka
30 Mkr och har en hög kompetens inom ventilation och uppvärm-
ning. Förvärvet är en viktig plattform för den pågående utlands-
satsningen. 

NIBE Villavärme

NIBE Villavärme – Nyckeltal 2001 2000

Nettoomsättning (Mkr) 730,3 552,6

Tillväxt (%) + 32,2 +13,9

Rörelseresultat exkl SPP (Mkr) 79,3 59,6

Rörelsemarginal (%) 10,9 10,8

NIBE Element – Nyckeltal 2001 2000

Nettoomsättning (Mkr) 782,7 605,6

Tillväxt (%) + 29,2 + 8,4

Rörelseresultat exkl SPP (Mkr) 46,9 47,5

Rörelsemarginal (%) 6,0 7,8
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NIBE Element

NIBE Villavärme

NIBE Brasvärme

NIBE Element

NIBE Villavärme

NIBE Brasvärme

Affärsområdenas resultatandel 2001

NIBE Brasvärme – Nyckeltal 2001 2000

Nettoomsättning (Mkr) 177,8 155,7

Tillväxt (%) + 14,2 +16,6

Rörelseresultat exkl SPP (Mkr) 17,8 15,6

Rörelsemarginal (%) 10,0 10,0

Omsättning och resultat
Faktureringen uppgick till 177,8 Mkr att jämföras med 155,7 Mkr
för 2000. Av faktureringsökningen hänför sig 2,8 Mkr till förvärv,
vilket innebär att den organiska tillväxten uppgick till 12,4%.

Rörelseresultatet uppgick till 17,8 Mkr att jämföras med 15,6 Mkr
under 2000, vilket innebär en rörelsemarginal i nivå med före-
gående år på 10,0%.

Året i sammandrag
Efterfrågan på brasvärmeprodukter i Sverige har som helhet varit
god. Marknaden för lätta eldstäder med modern design har fort-
satt att öka medan marknaden för tunga eldstäder stagnerat.  

Den nya serien braskaminer med helt ny internationell design, 
som marknadsintroducerades under våren, har blivit en försälj-
ningssuccé på alla våra bearbetade marknader.

Roslagsspisen, som förvärvades i slutet av första kvartalet, har
genom nya förbättrade modeller och effektiv marknadsbearbet-
ning också haft en positiv försäljningsutveckling.

Utlandsförsäljningen har fortsatt att utvecklas mycket positivt och
framförallt har försäljningen i Tyskland och Norge ökat kraftigt.
Framgången är resultatet av ökade marknadssatsningar i kombi-
nation med lansering av nya produkter. En ökad satsning på den
finska marknaden har inletts men förväntas ge resultat först under
nästa år.

Fjärde kvartalet
Faktureringen under fjärde kvartalet uppgick till 69,4 Mkr 
(57,9 Mkr) och den organiska tillväxten uppgick till 16,4%. Under
samma period uppgick rörelseresultatet till 11,1 Mkr (8,3 Mkr).

Efterfrågan på brasvärmeprodukter har varit god även under 
fjärde kvartalet, trots oroliga omvärldsförhållanden och negativa
signaler i konjunkturen. 

Dotterföretaget Cronspisen Kakelugnar AB har upphört som själv-
ständigt dotterföretag och ingår sedan årsskiftet som en produkt-
grupp i NIBE Brasvärmes operativa verksamhet. Marknads-
bearbetningen kommer härigenom att effektiviseras samtidigt 
som förändringen resulterar i kostnadsreduktioner.

Rationaliseringseffekterna i braskamintillverkningen tillsammans
med hög försäljningsvolym under hösten har medfört att rörelse-
resultatet för fjärde kvartalet ökat kraftigt jämfört med ifjol. Där-
med har den svaga inledningen av året kunnat kompenseras. 

Strax efter årsskiftet förvärvades10,9% av aktierna i börsnoterade
Jøtul ASA i Norge med option på förvärv av ytterligare 10,8%.
Jøtul, som omsätter cirka 550 Mkr, är en av Europas ledande till-
verkare av gjutjärnskaminer och har förutom i Norge en stark
marknadsposition i bland annat USA och Frankrike. 

NIBE Brasvärme

Affärsområdenas andel av omsättningen 2001
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Nyckeltal 2001 2000 2) 1999 1998 1997

Tillväxt (%) + 28,6 + 11,6 + 13,8 + 39,5 + 19,3

Rörelsemarginal (%) 8,0 10,0 (8,7) 8,4 8,0 8,7

Nettovinstmarginal (%) 7,3 9,5 (8,2) 8,1 7,4 8,1

Investeringar i anläggningstillgångar (Mkr) 155,4 141,2 58,8 111,7 35,3

Disponibla likvida medel (Mkr) 182,8 143,8 149,8 91,9 159,9

Rörelsekapital, inklusive kassa och bank (Mkr) 357,5 299,7 241,9 208,5 174,4

Räntebärande skulder/Eget kapital (%) 69,9 57,8 49,3 55,8 40,0

Soliditet (%) 40,8 42,6 44,9 43,3 47,0

Avkastning på sysselsatt kapital (%) 19,0 23,7 (20,9) 21,5 21,0 21,8

Avkastning på eget kapital (%) 19,9 24,3 (21,3) 21,9 20,2 22,5

1) Avser överskottsmedel från SPP.
2) Samtliga nyckeltal inom parentes är beräknade exklusive jämförelsestörande poster, dvs exklusive överskottsmedel från SPP.
3) Genomsnittligt antal aktier 5.285.000 st.

Koncernens resultaträkning 
(Mkr) 2001 2000

Nettoomsättning 1.677,1 1.304,2
Kostnad för sålda varor - 1.242,7 - 959,5

Bruttoresultat 434,4 344,7

Försäljningskostnader - 221,5 - 175,9
Administrationskostnader - 92,3 - 67,5
Jämförelsestörande poster 1) 0,0 + 17,4
Övriga intäkter + 13,6 + 12,3

Rörelseresultat 134,2 131,0

Finansiellt netto - 11,9 - 7,0
Resultat efter finansiellt netto 122,3 124,0

Skatt - 38,9 - 37,9
Minoritetens andel av resultat efter skatt + 0,2 0,0

Nettoresultat 83,6 86,1

Planenliga avskrivningar ingår med 58,7 46,3

Kassaflödesanalys
(Mkr) 2001 2000

Kassaflöde från löpande verksamhet + 134,5 + 139,3
Förändring av rörelsekapital - 11,6 - 48,6
Investeringsverksamhet - 150,9 - 132,9
Finansieringsverksamhet + 45,4 + 41,9
Kursdifferens i likvida medel + 1,8 + 0,6

Förändring av likvida medel + 19,2 + 0,3

Koncernens balansräkning i sammandrag 
(Mkr) 2001.12.31 2000.12.31

Immateriella anläggningstillgångar 84,8 77,5
Materiella anläggnigstillgångar 394,5 303,6
Finansiella anläggningstillgångar 26,2 10,2

Summa anläggningstillgångar 505,5 391,3

Varulager 331,6 289,8
Kortfristiga fordringar 289,2 232,2
Kortfristiga placeringar 3,1 0,7
Kassa och bank 53,4 34,3

Summa omsättningstillgångar 677,3 557,0

Summa tillgångar 1.182,8 948,3

Eget kapital 483,2 403,9
Minoritetsintresse 3,0 4,4
Avsättningar 102,4 92,0
Långfristiga skulder, icke räntebärande 0,2 0,2
Långfristiga skulder, räntebärande 274,2 190,5
Kortfristiga skulder, icke räntebärande 282,6 237,3
Kortfristiga skulder, räntebärande 37,2 20,0

Summa eget kapital och skulder 1.182,8 948,3

Förändring i eget kapital 
(Mkr) 2001 2000

Ingående eget kapital 403,9 329,6
Utdelning till aktieägare - 22,0 - 17,6
Kursdifferenser redovisade 
direkt mot eget kapital + 5,1 + 0,5
Omräkningsdifferens + 12,6 + 5,3
Årets vinst + 83,6 + 86,1

Utgående eget kapital 483,2 403,9

Koncernens utveckling

Data per aktie 2001 2000 2) 1999 1998 1997

Nettovinst per aktie (totalt 5.870.000 aktier) (kr) 14,24 14,67 (12,54) 10,92 8,56 7,80 3)

Eget kapital per aktie (kr) 82,31 68,81 56,14 49,52 42,10

Balansdagens börskurs (kr) 192,00 137,00 121,00 124,00 173,00
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Kvartalsdata

Resultaträkning koncernen 
2001 2000 1999

(Mkr) Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 4

Nettoomsättning 355,7 389,5 397,6 534,3 292,9 289,4 292,7 429,2 358,1

Rörelsekostnader - 336,4 - 366,9 - 362,2 - 477,4 - 276,4 - 270,3 - 263,3 - 380,6 - 317,3

Jämförelsestörande poster 1) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 + 16,1 0,0 + 1,3 0,0

Rörelseresultat 19,3 22,6 35,4 56,9 16,5 35,2 29,4 49,9 40,8

Finansiellt netto - 3,1 -3,7 - 4,2 - 0,9 - 0,4 - 2,0 - 2,4 - 2,2 - 0,4

Resultat efter finansiellt netto 16,2 18,9 31,2 56,0 16,1 33,2 27,0 47,7 40,4

Skatt -5,0 - 7,9 - 9,5 - 16,5 - 5,1 - 10,4 - 8,2 - 14,2 -11,9

Minoritetens andel av resultat efter skatt 0,0 + 0,1 0,0 + 0,1 0,0 - 0,1 - 0,1 + 0,2 - 0,1

Nettoresultat 11,2 11,1 21,7 39,6 11,0 22,7 18,7 33,7 28,4

Nettoomsättning affärsområdena 
2001 2000 1999

(Mkr) Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 4

NIBE Element 183,3 187,9 169,7 241,8 152,3 139,3 128,8 185,2 159,1

NIBE Villavärme 144,3 173,0 186,0 227,0 110,3 125,1 128,4 188,8 148,8

NIBE Brasvärme 31,7 32,0 44,7 69,4 32,8 27,4 37,6 57,9 52,5

Koncernelimineringar - 3,6 - 3,4 - 2,8 - 3,9 - 2,5 - 2,4 - 2,1 - 2,7 - 2,3

Koncernen 355,7 389,5 397,6 534,3 292,9 289,4 292,7 429,2 358,1

Rörelseresultat affärsområdena
2001 2000 1999

(Mkr) Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 4

NIBE Element 12,3 9,6 6,9 18,1 11,0 8,3 10,8 17,4 16,7

NIBE Villavärme 9,4 14,6 25,2 30,1 5,1 12,1 17,3 25,1 18,5

NIBE Brasvärme - 0,3 1,4 5,6 11,1 2,7 1,3 3,3 8,3 8,5

Koncernelimineringar 2) - 2,1 - 3,0 - 2,3 - 2,4 - 2,3 + 13,5 - 2,0 - 0,9 - 2,9

Koncernen 19,3 22,6 35,4 56,9 16,5 35,2 29,4 49,9 40,8

1) Avser överskottsmedel från SPP.
2) Resultateffekten av överskottsmedel från SPP på 17,4 Mkr ingår i koncernelimineringar.

Redovisningsrådets rekommendationer följes. De rekommendationer som trätt i kraft under 2001 har inte påverkat resultat och ställning för år 2001 eller 2000.
För information om definitioner hänvisas till årsredovisningen för år 2000.
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